
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RODARI - MARCONI” 
Via Patrioti delle Marche, 5  -  63821 Porto Sant’Elpidio (FM) 

apic83700a@istruzione.it – apic83700a@pec.istruzione.it 

 

Al Personale Docente ed ATA 
 

All’USR Marche – Ancona 
 

All’USR Ufficio IV – Ascoli Piceno e Fermo 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle  
Province di Ascoli Piceno e Fermo 

Al Sindaco del Comune di Porto. S.Elpidio 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

 

OGGETTO: Chiusura prefestivi dell’Istituzione scolastica a.s. 2021/22 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera della Giunta Regionale Marche n. 249 del 13.05.2019 di approvazione del Calendario 
Scolastico Regionale per l’a.s. 2019/2020; 

Vista la delibera n.7 del Consiglio di Istituto nella seduta del 03/11/2021; 

Vista la normativa attualmente vigente in materia di chiusura dei prefestivi durante i periodi di 
sospensione dell’attività didattica:  

DISPONE 
 
La chiusura prefestiva dell’Istituzione scolastica nei  seguenti giorni: 
 

DATA GIORNO 

24/12/2021 Venerdì 

31/12/2021 Venerdì 

05/01/2022 Mercoledì 

16/04/2022 Sabato 

09/07/2022 Sabato 

16/07/2022 Sabato 

23/07/2022 Sabato 

30/07/2022 Sabato 

06/08/2022 Sabato 

13/08/2022 Sabato 

20/08/2022 Sabato 

27/08/2022 Sabato 

 
 
 
                       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                        Dott.ssa Gentili Ombretta 
 

 

APIC83700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011002 - 13/11/2021 - A34 - Calendario scolasti - U

mailto:apic83700a@istruzione.it
mailto:apic83700a@pec.istruzione.it

